ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,
sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – 002/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA YANOMAMI

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto

ao DSEI Yanomami, referente ao Processo Seletivo 002/2023, torna público a Relação

Preliminar de Classificação dos candidatos aprovados, conforme item 7 do Edital de abertura,

relacionados abaixo conforme o cargo pretendido, com indicação da pontuação.

Ressaltamos ainda, de acordo com o item 4.13 do Edital de abertura, que a etapa de

entrevista também tem caráter eliminatório. Portanto, os candidatos que participaram desta

etapa, mas, os nomes constam na lista de desclassificados, não alcançaram a nota de corte de

10 pontos nesta etapa ou então não compareceram para a fase de entrevistas.

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º Marilucieli Ribeiro aa Silva 27,5 19 46,5
2º Elizania da Silva Mendes 20,8 20 40,8
3º Lorrane Delgado dos Santos 21,6 13 34,6
4º Jorge Leopoldo Siqueira Melgueiro 24,4 10 34,4

FARMACEUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º Dennis Robert Castro Lopes 20,5 16,5 37
2º Rui Alcantara de Carvalho Junior 17,2 19 36,2
3º João David Batista Lisbôa 18,5 17,5 36*
4º Ligia da Silva Lima 17,5 18,5 36*
5º Juliana dos Santos Alves 20,5 14 34,5
6º Giovanna Leão Ferreira 17,5 16,5 34
7º Fernanda Reis Dutra 17,5 13,5 31
8º Caroline Gonçalves Queiroz 15,4 15,5 30,9
9º Romildo Elizardo Farias 15 14 29

10º Juliana Christina Santos Borges 17,5 10 27,5
* Critério de desempate de acordo com o preceituado no 3.7 do Edital de Abertura

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,
sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

GESTOR EM SANEAMENTO AMBIENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA FINAL

1º Alennaldo Marcos do Nascimento 14,5 18,5 33
2º Leandro Mourão Branco 20,2 12,5 32,7
3º Josias Ferreira De Souza 20 12 32
4º Anair Fontes Azevedo 16,6 11,5 28,1
5º Antonio Carlos Vieira Da Costa 9 19 28
6º Christinny Gisellt Bacelar Lima 17 10,5 27,5
7º Janaina Quirina De Sousa 14,5 12 26,5
8º Jeisiane De Sousa Galvão 14 12,5 26,5
9º Salvador Menezes De Andrade 15 10 25

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA

FINAL
1º José Guerra dos Santos 6,1 12 18,1

TÉCNICO EM LABORATÓRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA

FINAL
1º Isael Marques da Silva 14,3 17 31,3
2º Onildo Cipriano da Silva 12,4 16,5 28,9
3º Josenilson Garcia da Silva 12 16,5 28,5
4º Elemar Buckley Carvalho Santos 12 15,5 27,5
5º Jeovane Lima de Oliveira 9,7 16 25,7
6º Dirce Franca 10,3 13,5 23,8
7º Joice Delgado Muniz 9 14,5 23,5
8º Cristiane da Silva Cruz 12 10 22

TÉCNICO EM SANEAMENTO

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA

FINAL
1º Dionys de Souza Alcântara 9 10 19
2º Helber Alves de Santana 3,3 10 13,3
3º Ivone Rodrigues Da Silva 3,2 10 13,2

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,
sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

TÉCNICO EM SAUDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA

FINAL
1º Romairys Alves Dos Santos 16,5 20 36,5
2º Roberta Lima Miranda 17,4 19 36,4
3º Cidilene Dos Santos Pereira 18,3 18 36,3
4º Marley Aparicio Isidoro 16,4 18 34,4
5º Jailson Linhares Mesquita 13,5 19 32,5
6º Cheila Da Silva Queiroz 14,1 18 32,1
7º Nilciete Lourenço Fidelis 14 18 32*
8º Jacqueline De Souza Rodrigues 12 20 32*
9º Jacqueline Gomes Da Silva 11,5 20 31,5

10º Marcely Sales Magalhães 12,2 19 31,2
11º Elira Lima Dos Santos 12 18 30
12º Tcharllyane França Oliveira 9 20 29
13º Renilson M. Lana Vasconcelos 18,5 10 28,5
14º Caio Jefferson Ilário França 10,3 18 28,3
15º Emanuelly Araujo Vale 12 16 28
16º Hélio Batista Marques Pinheiro 17,7 10 27,7
17º Abrao José Matos Carvalho 9,6 18 27,6
18º Sara Da Silva Reis 11,4 16 27,4
19º Samanta Santarém Prata 8 19 27
20º Mayane Pereira Teixeira 15,4 10 25,4
21º Jane De Sousa Santos 3,6 20 23,6
22º Lheyssa Dos Santos Vasconcelos 8,3 13 21,3

*  Critério de desempate de acordo com o preceituado no 3.7 do Edital de Abertura

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA

FINAL
1º Justino Junio Moraes Da Silva 12 18,5 30,5
2º Kethellem Eduarda Ilheus Da Silva 9,6 18,5 28,1
3º Isaura Ileus Barbosa 9 18,5 27,5
4º Genilson Bueno Cordovil 8,5 18,3 26,8
5º Elyssandra Xiriana Vieira 9,7 17 26,7
6º Marcelo Moreira Marinho 12,9 12,5 25,4*
7º Djokaeff Teixeira De Menezes 9,9 15,5 25,4*
8º Jonison Aguiar Goncalves 13 12 25
9º Charlisson Barbosa Brazao 11,3 13,5 24,8

10º Genesio Pinheiro Gualdino 12,2 11 23,2
11º Helton Paiva De Souza 3 19,9 22,9

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,
sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

12º Helleilson Costa Coelho 5,2 17,5 22,7
13º Rainiel Gonçalves Fonseca 10,2 12 22,2
14º Márcia Marcele Santos 3,5 18,5 22
15º Gerson James Da Gama E Silva 8,7 13 21,7
16º Alair Martins Ferreira 10,5 10 20,5
17º Gleinyson Alberto Garcia Da Cunha 3,6 16 19,6
18º Bruno Taffarel Dos Santos Bezerra 9 10,5 19,5*
19º Pedro Alex Albuquerque Da Cruz 9 10,5 19,5*
20º Gerson Teles Santos Filho 6 11 17
21º Breno Briglia Vieira 3,7 12,5 16,2
22º Roberta Mara Ribeiro Da Silva 6 10 16

*  Critério de desempate de acordo com o preceituado no 3.7 do Edital de Abertura

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME ANÁLISE
CURRICULAR ENTREVISTA NOTA

FINAL
1º Wilson Dias Godinho 19,5 18 37,5
2º Francisco Veiga Dos Santos 17,5 19,5 37
3º Ana Cristina Dos Santos Vieira 18,1 16 34,1
4º Pedro Paulo Antunes Lacerda 17,9 16 33,9
5º Eulismar Dos Santos Aires 15,6 17 32,6
6º Alessandra Rodrigues Bruno 18,2 14 32,2
7º Ivaneide Martins Lima 15 17 32
8º Jonio Dos Santos Sarmento 17,7 14 31,7
9º Sandro Barrada Da Silva 13,8 17,5 31,3

10º Regiane Francisca Da Silva 12,9 18 30,9
11º Josyvaldo Silva Costa 11,9 19 30,9
12º Gabriela Miguel Da Silva 11,7 19 30,7
13º Alziana Japeca Dos Santos 10,9 19 29,9
14º Mayenne Morais Cordeiro 13,7 16 29,7
15º Wesley Feitosa De Souza 12,9 16,5 29,4*
16º Estefany Da Silva Corrêa 11,9 17,5 29,4*
17º Cleonice Silva Costa 10,4 19 29,4*
18º Moisés Pereira Dos Santos 13 16 29*
19º Josiane Cordeiro Antônio 10,5 18,5 29*
20º Charles Schaeffer Vieira Sousa 11,5 17 28,5
21º Finkler Luiz Rocha De Azevedo 18,2 10 28,2
22º Elton Pereira Da Silva 9,6 18,5 28,1
23º Maria Raimunda M. Dos Santos 10 17,5 27,5
24º Leila Rosiane Garcia Ferreira 14,3 13 27,3
25º Rafael Mello Santiago 9,9 17 26,9
26º Dellis Greycy Nascimento Barreto 10,8 16 26,8*

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,
sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

27º Wanda Da Silva Santos 9,8 17 26,8*
28º André Sampaio Veloso 13,7 13 26,7
29º Juciderie Dutra Uchoa 10,5 16 26,5*
30º Gilmara Falcão Araújo 9 17,5 26,5*
31º Tatieli Pedrosa Garcia 11,7 14,5 26,2
32º Martina Pantoja Matos 12,1 14 26,1
33º Jailson Silva  Dos Santos 7,8 18 25,8
34º Cristiane Ilaria Simon Gomes 13 12,3 25,3
35º Rarison Amaral De Pinho 13 12 25*
36º Abraão Cordeiro Maia 9 16 25*
37º Ana Flavia Santos Da Gama 9 16 25*
38º Giovani Carvalho Da Silva 7,9 17 24,9
39º Marilene Padilha Da Silva 10,7 14 24,7*
40º Wanderlan Lima De Castro 8,7 16 24,7*
41º Gilciane Costa Da Silva 10,6 14 24,6*
42º Ewerthon Da Silva Maragua 9,6 15 24,6*
43º Maisa Islei Dutra Mendes 14,4 10 24,4
44º Mateus Da Siilva Roberto 9,2 15 24,2
45º Max Junior Penha Trindade 10,9 13 23,9
46º Gleisson Santos De Sousa 5,1 18,5 23,6
47º Francidete Cavalcante Salustiano 9,3 14 23,3
48º Regiane Farias Dias 10,3 13 23,3*
49º Roseane Farias Dias 10,3 13 23,3*
50º Vanildo Jesus Henrique Fernandes 9,2 14 23,2
51º Anderson Silva De Araujo 9 14 23*
52º Mayara Alvares De Souza 9 14 23*
53º Maria Eucilette Fernandes Da Silva 12,4 10,5 22,9
54º Aldenira Matias Dos Santos 12,7 10 22,7
55º Valdo Florentino Monteiro 9,6 13 22,6
56º Edinéia Silva Da Costa 9,5 13 22,5
57º Yaritzha Lourrany Ferreira Barros 11,1 11 22,1
58º Éder Luiz Pedrosa Do Nascimento 10,5 11,5 22*
59º Jhayanny Ambrósio De Oliveira 10 12 22*
60º Angelina Francisca Alves 5,1 16,5 21,6
61º Dalene Da Silva Peres 10,3 11,25 21,55
62º Marina Goncalves Alvorada 11,5 10 21,5
63º Manoel Do Carmo Olimpio Maues 9 12 21
64º Danilo Lima Simoes 10,1 10,4 20,5
65º Jesiel Wigson Pereira Rodrigues 9,3 10,5 19,8
66º Valcira Da Silva Gustavo 9,5 10 19,5
67º Pedro Costa De Souza 7,4 12 19,4
68º Ana Claudia Caripuna Dos Santos 5 14 19
69º Erika Cristina Silva Andrade 6,2 12,5 18,7

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,
sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

70º Glória Maria De Oliveira Magalhães 5,2 13 18,2
71º Kenya Roberta Assis Mady 6,3 11,5 17,8
72º Kamila Da Silva Xavier 3 14,5 17,5
73º Sumaia Cavalcante Ferreira 4,5 12,5 17

* Critério de desempate de acordo com o preceituado no 3.7 do Edital de Abertura

DESCLASSIFICADOS

Obs.: OS CANDIDATOS QUE NÃO CONSTAM NAS LISTAS ABAIXO NÃO COMPARECERAM NA FASE DE
ENTREVISTA, LOGO, FORAM DESCLASSIFICADOS.

DESCLASSIFICADOS – ASSISTENTE SOCIAL Nº de
OrdemNOME ENTREVISTA

Francisca Silva Souza 7 1
Márcia Soares Forte 5 2
Joicilene Dos Santos Moura 4 3
Alcilene Farias Augusto 2,5 4

DESCLASSIFICADOS - FARMACEUTICO Nº de
OrdemNOME ENTREVISTA

Frank H. Da Silva Siqueira 1 1
Handryane Oliveira da Silva 1 2
Monica A. do Vale Gomes 3,7 3
Cristiane Andrade Aguiar 6 4

DESCLASSIFICADOS – GESTOR EM SANEAMENTO AMBIENTAL Nº de
OrdemNOME ENTREVISTA

Magno Sá De Souza 7 1
Antonio Jorge Gomes De Castro 8,5 2
Efesia Olveira Rodrigues 7 3
Danielson Da Costa Lima 8 4
Alziney Resende Castro 9,5 5
Osamu Sato 8,5 6

DESCLASSIFICADOS – TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA Nº de
OrdemNOME ENTREVISTA

Joaquim José Lima Sá 8 1
Silvan Lopes Parente 8 2

DESCLASSIFICADOS – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS Nº de
OrdemNOME ENTREVISTA

Pedro Sousa Lima 7 1
José Augusto Trindade Fontes 9 2
Meiry Melgueiro Da Gama 5 3

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,
sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

Daniela Mesquita Monteiro 5 4
Natalia C. Barros Peixoto 8 5
Pamela Dama De Oliveira Melo 9,5 6
Jony Deno Melgueiro 7,5 7
Nayane C. Araújo De Morais 8 8
Lara Larina De Souza Silva 6 9
Iranildes Macuxi Mota 7 10
Jackson E. Santiago Tavares 8 11
Edson Rodrigues Matos 8 12
Marlice Da Silva Batista 8 13
Jesusmar Fontes Chaves 7,5 14
Marisa Alexandre Nakamura 6 15
Kelly Layane Fidelis Da Silva 6,5 16
Jucelene Maria De Barros Viana 6 17
Carlos Joanico Da Silva 6 18
Ivanete Macuxi Mota 5 19
Luana Sales Ribeiro Da Rocha 8 20
Angelica Luduvico Fontes 4,5 21

DESCLASSIFICADOS –TÉCNICO EM ENFERMAGEM Nº de
OrdemNOME ENTREVISTA

Aida Seixas Macedo 3,5 1
Ana Cristina Sales De Barros 1 2
Ana Maria Vieira Da Silva 6 3
Arilson Izaque Moises 3 4
Artenio De Lima Silva 5 5
Bruna Karolayne Marques Dias 7 6
Celinda Queiroz Lemos 5 7
Cleonice Salomé Rodrigues 6,5 8
Deucelina De Souza Hernandes 7,5 9
Dhemelly Victória Barbosa Lopes 5,2 10
Dilvana Cordeiro Da Silva 7 11
Elizeu Carvalho Da Silva 4,5 12
João Matheus Souza De A. Cruz 8 13
João Pedro Dos Santos Brandão 2,5 14

Joel Batista Cordovil (candidato considerado sem o perfil profissional adequado de
acordo com os itens 2.16 e 4.14 do Edital de Abertura) 15

Joceane Das Neves Sousa 2,5 16
Josiane M. De Moura Campos 2 17
Julia Da Costa Damasceno 7,5 18
Kariane Araujo Facanha 6 19
Karina Pantoja Dos Santos 8 20
Lidiane Pereira Da Silva 9 21
Luzirene Machado Ferreira 6 22
Marcelo Gabriel Da Silva 8 23

Marcos Freitas Sá (candidato considerado sem o perfil profissional adequado de
acordo com os itens 2.16 e 4.14 do Edital de Abertura) 24

Natanael Antunes Maia 5 25

ya.seletivo@convenios.caiua.org.br

www.caiua.org.br

(95) 99153-2323CONVÊNIO YANOMAMI – Rua Barão do Rio Branco, nº 917,
sala 2, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP: 69301-130

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

Neydiane De Souza Silva 4 26
Patrícia Da Silva Pereira 5 27
Paulo Aguiar Carvalho 7 28
Sandriane Araújo Marinho 7,3 29
Sayuri Luara Da Silva Peixoto 7 30
Stephanie Da Silva Castro 8,5 31
Tamires Gomes De Sousa 9 32
Thalita Dias Da Silva 8 33
Wellington H. De Souza Barros 7,5 34
Yeda Vieira Da Silva 8,5 35

Boa Vista/RR, 08 de janeiro de 2024
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO